
1 

 

Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě č. OLP/2320/2018   

 Modernizace Severočeského muzea v Liberci - 2. etapa – dodávka interiérů - zastínění - 

okenní fólie  
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem 

hejtmana Libereckého kraje 

bankovní spojení: Komerční banka a. s.                   

číslo účtu: 107-6482590257/0100      

dále jen "kupující“    

 

a  
 

MIDDEX AGENCY, s.r.o.  

se sídlem Leopoldova 2041/28, Chodov, 149 00 Praha 4   

IČO: 49971158     

DIČ: CZ49971158    

osoba oprávněná podepsat dodatek: Michal Kubík       

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.   

číslo účtu: 581326753/0300  

evidence: C 54374 vedená u Městského soudu v Praze  

dále jen "prodávající" 

 
 

takto: 
 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 2. 2020 Kupní smlouvu "Modernizace Severočeského 

muzea v Liberci - 2. etapa – dodávka interiérů - zastínění - okenní fólie" č. OLP/2320/2018, 

jejímž předmětem je dodání zastínění (okenní fólie lepené na sklo) pro rekonstruovanou 

budovu Severočeského muzea v Liberci, p. o. (dále jen „smlouva“).  



2 

 

2. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 

v příloze tohoto dodatku. 

3. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je: 

a) nemožnost nalepení okenních fólií ve 3.NP (okna - TYP U označené v projektové 

dokumentaci číslem 55 - 58 - nad hlavním sálem) z důvodu, že okenní výplně jsou 

spojené v olověných rámečcích, které jsou velmi křehké, a při instalaci fólií by došlo 

k jejich promáčknutí; technický stav oken tak neumožňuje instalaci fólií (položka č. 20 

přílohy tohoto dodatku), 

b) potřeba odstranění starých fólií na oknech v sociálním zařízení a nalepení nové matové 

fólie (položka č. 22 a 23 přílohy tohoto dodatku). 

4. Kupující prohlašuje, že dodatek splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na změnách smlouvy, jak vyplývá 

z přílohy tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně kupní ceny, která 

se snižuje o částku 68.608 Kč bez DPH, tj.83.015,68 Kč včetně DPH. 

3. Celkový přehled změny kupní ceny: 

Kupní cena dle smlouvy bez DPH  428 103,00 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona 

č. 134/2016 bez DPH - vícepráce 
10 392,00 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona 

č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 
79 000,00 Kč 

Kupní cena po započítání ceny změn závazků ze smlouvy 

(přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) 

bez DPH 

359 495,00 Kč 

DPH 75 493,95 Kč 

Cena díla cena po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) včetně DPH 

434 988,95 Kč 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jeden obdrží 

prodávající. 



3 

 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: oceněný soupis prací a dodávek. 

4. Prodávající bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

kupující v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv kupujícím zveřejněn. Prodávající prohlašuje, 

že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy je zveřejněn kupujícím v registru smluv, a to i 

tehdy, pokud bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou dříve. 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 718/20/RK ze dne 21.04.2020.    

 
V Liberci dne 27.04.2020 V Praze dne 22.04.2020    

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Jan Sviták             Michal Kubík 

náměstek hejtmana      jednatel společnosti        



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace Severočeského muzea - II. etapa - Zastínění Folie

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Masarykova 11, Liberec 1 Datum: 19.12.2019

Zadavatel: IČ:

Severočeské muzeum v Liberci DIČ:

Uchazeč: IČ: 49971158

DIČ: CZ49971158

Projektant: IČ:

Hlaváček - architekti, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 359 495,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 359 495,00 21,00% 75 493,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 434 988,95

IN - Zastínění

Middex Agency s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 

prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace Severočeského muzea - II. etapa - Zastínění Folie

Objekt:

Místo: Masarykova 11, Liberec 1 Datum: 19.12.2019

Zadavatel: Severočeské muzeum v Liberci Projektant:
Hlaváček - 

architekti, s.r.o.

Uchazeč: Middex Agency s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 359 495,00

D1 - PRVKY INTERIERU 359 495,00
    oddíl A - ZASTINENI - TYP A1 - FOLIE 359 495,00

IN - Zastínění



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace Severočeského muzea - II. etapa - Zastínění Folie

Objekt:

Místo: Masarykova 11, Liberec 1 Datum: 19.12.2019

Zadavatel: Severočeské muzeum v Liberci Projektant:
Hlaváček - 

architekti, s.r.o.

Uchazeč: Middex Agency s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 359 495,00

D D1 PRVKY INTERIERU 359 495,00

D oddíl A ZASTINENI - TYP A1 - FOLIE 359 495,00

1 K A Zastínění typ A sestava 8,000 5 537,00 44 296,00 R-pol

PP

Zastínění typ A

ozn. A.1 - A

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

2 K B Zastínění typ B sestava 3,000 1 176,00 3 528,00 R-pol

PP

Zastínění typ B

ozn. A.1 - B

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

3 K C Zastínění typ C sestava 2,000 2 351,00 4 702,00 R-pol

PP

Zastínění typ C

ozn. A.1-C

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

4 K D Zastínění typ D sestava 1,000 7 232,00 7 232,00 R-pol

PP

Zastínění typ D

ozn. A.1 - D

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

5 K E Zastínění typ E sestava 4,000 7 232,00 28 928,00 R-pol

PP

Zastínění typ E

ozn. A.1 - E

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

6 K F Zastínění typ F sestava 4,000 7 504,00 30 016,00 R-pol

IN - Zastínění



PP

Zastínění typ F

ozn. A.1 - F 

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

7 K G Zastínění typ G sestava 2,000 1 628,00 3 256,00 R-pol

PP

Zastínění typ G

ozn. A.1 - G 

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

8 K H Zastínění typ H sestava 2,000 4 972,00 9 944,00 R-pol

PP

Zastínění typ H

ozn. A.1 - H

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

9 K I Zastínění typ I sestava 5,000 7 775,00 38 875,00 R-pol

PP

Zastínění typ I

ozn. A.1 - I

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

10 K J Zastínění typ J sestava 3,000 5 966,00 17 898,00 R-pol

PP

Zastínění typ J

ozn. A.1- J

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

11 K K Zastínění typ K sestava 4,000 7 684,00 30 736,00 R-pol

PP

Zastínění typ K

ozn. A.1 - K

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

12 K L Zastínění typ L sestava 1,000 10 396,00 10 396,00 R-pol

PP

Zastínění typ L

ozn. A.1 - L

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

13 K M Zastínění typ M sestava 3,000 4 641,00 13 923,00 R-pol

PP

Zastínění typ M

ozn. A.1 - M 

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

14 K N Zastínění typ N sestava 1,000 7 594,00 7 594,00 R-pol

PP

Zastínění typ N

ozn. A.1-N

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

15 K O Zastínění typ O sestava 1,000 1 356,00 1 356,00 R-pol

PP

Zastínění typ O

ozn. A.1 - O

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

16 K P Zastínění typ P sestava 3,000 2 200,00 6 600,00 R-pol

PP

Zastínění typ P

ozn. A.1 - P

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

17 K R Zastínění typ R sestava 3,000 4 430,00 13 290,00 R-pol



PP

Zastínění typ R

ozn. A.1 - R 

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

18 K S Zastínění typ S sestava 1,000 16 272,00 16 272,00 R-pol

PP

Zastínění typ S

ozn. A.1 - S

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

19 K T Zastínění typ T sestava 3,000 6 087,00 18 261,00 R-pol

PP

Zastínění typ T

ozn. A.1 - T

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

20 K U Zastínění typ U sestava 4,000 19 750,00 79 000,00 R-pol

PP

Zastínění typ U

ozn. A.1 - U 

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

20 K U Zastínění typ U sestava -4,000 19 750,00 -79 000,00 R-pol

PP Méněpráce

Zastínění typ U

ozn. A.1 - U 

popis a technické informace viz. příloha Dokumentace pro provedení interieru část D - Dokumentace 

interiérových prvků D.12 - Zastínění

21 K Z Doprava kpl 1,000 42 000,00 42 000,00 R-pol

PP Doprava

22 Vícepráce Nalepení matové bílé f=olie NR M PS 2, celkem 8,6 m2
soubor 

prací
1,000 5 152,00 5 152,00

23 Vícepráce Stžení poškozené fólie a očištění skel od lepidla
soubor 

prací
1,000 5 240,00 5 240,00


